UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     3880  /QĐ-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tam Kỳ, ngày  30   tháng 11  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung quy hoạch định hướng phát triển mạng lưới kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Quảng Nam đến năm 2010.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/ 2003;

Căn cứ  Luật Xây dựng ngày 26/11/ 2003;
Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc bổ sung và sửa đổi Nghị định số 16/2005/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 14/TT-BTM ngày 07/7/1999 của Bộ Thương mại về việc hướng dẫn điều kiện kinh doanh xăng dầu;

Căn cứ Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 16/7/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Quy hoạch định hướng phát triển mạng lưới kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh đến năm 2010;

Xét Tờ trình số 62/TT-UBND ngày 22/3/2007 của UBND huyện Điện Bàn tại về việc đề nghị bổ sung quy hoạch mạng lưới xăng dầu trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Sở Thương mại tại Công văn số 371/STM-QLTM ngày 04/7/2007, Sở Xây dựng tại Công văn số 304/XD-Qh ngày 21/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung qui hoạch mạng lưới xăng dầu tại huyện Điện Bàn vào Quy hoạch mạng lưới kinh doanh xăng dầu tỉnh Quảng Nam đến 2010 ban hành kèm theo Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 16/7/2003 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

TT
Địa điểm
Hình thức đầu tư
Thời gian đầu tư

01
CHXD trên truyến ĐT607B, thôn Hà My Trung, xã Điện Dương
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn 2008-2010

02
CHXD trên tuyến ĐT610, thôn Tân Thành, xã Điện Phong
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn 2008-2010

03
CHXD trên tuyến ĐT610, thôn Xuân Đài, xã Điện Quang
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn 2008-2010

04
CHXD khu vực liên Điện Hòa - Điện Thọ
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn 2008-2010

05
CHXD khu vực thôn Hà My Đông A, xã Điện Dương
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn  2008-2010

06
CHXD trên tuyến ĐT603, thôn Tứ Hà, xã Điện Ngọc
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn  2008-2010

07
CHXD trên tuyến ĐT608, thôn 7B, xã Điện Nam Đông
Đầu tư xây dựng mới
Giai đoạn  2008-2010

Điều 2.  Sở Thương mại, Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, UBND huyện Điện Bàn và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu tại các địa điểm nêu trên, bảo đảm theo đúng các tiêu chuẩn, quy định về đầu tư kinh doanh xăng dầu và hành lang an toàn giao thông.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại, Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường, Khoa học & Công nghệ, Giao thông Vận tải, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Điện Bàn và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bổ sung Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 16/7/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- PCT UBND tỉnh - Lê Minh Ánh;

- CPVP;

- Phòng Cảnh sát PCCC - Công an tỉnh;

- Lưu VT, KTTH,KTN.

C:\QD 2711 BS mang luoi xang dau huyen Dien Ban.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ánh

2